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FORMATO

DATADESCRIZIONE MODIFICA

DATACONTROLLATOPROGETTISTA

SCALA

PESO

FOGLIO N°MATERIALE

REV.PART NUMBER

DENOMINAZIONE PEZZO

PROPRIETA' DELLA IT WASH srl: senza autorizzazione scritta della stessa, il presente disegno non 
potrà essere utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato, nè venire comunicato a terzi o 
riprodotto. La società tutela i propri diritti a rigore di legge.

-------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------

FINITURA/TRATT.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOME IND

STAMPO

TO
LL

ER
AN

ZE
 G

EN
ER

AL
I I

T1
2

Important characteristic

D112

D2

D118

D9

D10

D8

D6

D1

D7

NB: per le quote mancanti, fare riferimento al modello matematico

SPARE SPARTS ASCIUGATRICE PSC

C

SPARE PARTS ASCIUGATRICE

P. Sodano -- gr.17/01/23Ing. C. Reale

00--

A1 1/51:2
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FORMATO

DATADESCRIZIONE MODIFICA

DATACONTROLLATOPROGETTISTA

SCALA

PESO

FOGLIO N°MATERIALE

REV.PART NUMBER

DENOMINAZIONE PEZZO

PROPRIETA' DELLA IT WASH srl: senza autorizzazione scritta della stessa, il presente disegno non 
potrà essere utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato, nè venire comunicato a terzi o 
riprodotto. La società tutela i propri diritti a rigore di legge.

-------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------

FINITURA/TRATT.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOME IND

STAMPO

TO
LL

ER
AN

ZE
 G

EN
ER

AL
I I

T1
2

Important characteristic

D11

D18

D12
D80D80

D3

D14

D19 D20

D22

D27

D26

D25

D24

D13

D13

D15

D16
D17

D23

D21

D27

NB: per le quote mancanti, fare riferimento al modello matematico

SPARE SPARTS ASCIUGATRICE PSC

C

SPARE PARTS ASCIUGATRICE

-gr.17/01/23Ing. C.Reale

00--

A1 2/51:3

P. Sodano
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FORMATO

DATADESCRIZIONE MODIFICA

DATACONTROLLATOPROGETTISTA

SCALA

PESO

FOGLIO N°MATERIALE

REV.PART NUMBER

DENOMINAZIONE PEZZO

PROPRIETA' DELLA IT WASH srl: senza autorizzazione scritta della stessa, il presente disegno non 
potrà essere utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato, nè venire comunicato a terzi o 
riprodotto. La società tutela i propri diritti a rigore di legge.

-------------------------------------------------------------------------------
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-------------------------------------------------------------------------------

FINITURA/TRATT.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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FORMATO

DATADESCRIZIONE MODIFICA

DATACONTROLLATOPROGETTISTA

SCALA

PESO

FOGLIO N°MATERIALE

REV.PART NUMBER

DENOMINAZIONE PEZZO

PROPRIETA' DELLA IT WASH srl: senza autorizzazione scritta della stessa, il presente disegno non 
potrà essere utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato, nè venire comunicato a terzi o 
riprodotto. La società tutela i propri diritti a rigore di legge.

-------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------

FINITURA/TRATT.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOME IND

STAMPO
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I I

T1
2

D28 D29 D30
D33

D31

D38

D42
D43

D46

D34 D29 D28

D44
D45

D32

D35

D40

D41

DETTAGLIO POS.35

SPARE SPARTS ASCIUGATRICE PSC

C

SPARE PARTS ASCIUGATRICE

P. Sodano -- gr.Ing. C.Reale

00--

A1 3/51:3
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FORMATO

DATADESCRIZIONE MODIFICA

DATACONTROLLATOPROGETTISTA

SCALA

PESO

FOGLIO N°MATERIALE

REV.PART NUMBER

DENOMINAZIONE PEZZO

PROPRIETA' DELLA IT WASH srl: senza autorizzazione scritta della stessa, il presente disegno non 
potrà essere utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato, nè venire comunicato a terzi o 
riprodotto. La società tutela i propri diritti a rigore di legge.

-------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------

FINITURA/TRATT.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOME IND

STAMPO

TO
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AN

ZE
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EN
ER

AL
I I

T1
2

D50

D60

D38

D55

D47

D48

D49

D51

D52

D53

D54

D81

D57

D62

D82

SPARE SPARTS ASCIUGATRICE PSC

C

SPARE PARTS ASCIUGATRICE

P. Sodano -- gr.17/01/23Ing. C. Reale

00--

A1 4/51:3
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FORMATO

DATADESCRIZIONE MODIFICA

DATACONTROLLATOPROGETTISTA

SCALA

PESO

FOGLIO N°MATERIALE

REV.PART NUMBER

DENOMINAZIONE PEZZO

PROPRIETA' DELLA IT WASH srl: senza autorizzazione scritta della stessa, il presente disegno non 
potrà essere utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato, nè venire comunicato a terzi o 
riprodotto. La società tutela i propri diritti a rigore di legge.

-------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------

FINITURA/TRATT.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOME IND

STAMPO

TO
LL

ER
AN
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 G

EN
ER
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I I

T1
2

E

F

C

D

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

G

H

B

A

C

D

E

F

G

H

9 10 11 12

2 7 8 96 10 11 123 41 5

FORMATO

DATADESCRIZIONE MODIFICA

DATACONTROLLATOPROGETTISTA

SCALA

PESO

FOGLIO N°MATERIALE

REV.PART NUMBER

DENOMINAZIONE PEZZO

PROPRIETA' DELLA IT WASH srl: senza autorizzazione scritta della stessa, il presente disegno non 
potrà essere utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato, nè venire comunicato a terzi o 
riprodotto. La società tutela i propri diritti a rigore di legge.

-------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------

FINITURA/TRATT.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOME IND

STAMPO

TO
LL

ER
AN

ZE
 G

EN
ER

AL
I I

T1
2

D70

D79

SPARE SPARTS ASCIUGATRICE PSC

C

SPARE PARTS ASCIUGATRICE

P. SodanoIng. C.Reale

00--

A1 5/51:2
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